Bazı konuların daha da açıklığa kavuşması
için âlimlerin o konu hakkındaki sözlerine de yer vermektedir. Mesela karı-koca arasındaki
geçinme adabından biri olarak iyi huy ve güzel ahlaka sahip olan bir kadın ile evlenen
erkeğin bunu nimet bilip Allah’a şükretmesinin gerekli olduğunu beyan ederken Şeyh
Sa‘di’nin (ö. 691/1292) bu konu ile ilgili “Kadının iyi huylu, itaatkâr, ferasetli ve evi sıcak
tutacak samimi bir arkadaş olması, Allah’ın erkeğe verdiği büyük nimettir.” (Dâmolla, XX:
32) sözünü aktarmaktadır.

4.3. Eserin Muhtevası

Eseri; nikâhın amacı, karı-koca arasındaki hak-hukuk ve geçinme adabı olmak üzere üç
bölümde incelemek mümkündür.

Yine Hz. Peygamber başka
bir sözünde “(İçerisinde sihre ya da küfre ihtimali bulunan anlaşılmaz sözleri) okuyarak
(hasta) tedavi etmek, muska takmak ve (kadının kocası için yaptırdığı) sihre benzer şeyler
yapmak şirktir.” (Şeybânî, 2001: 3615) demiştir.

Ayrıca müellif görüşünü İmam Muhammed’in (ö. 189/805) el-Câmiu's-Sağîr adlı eserinde
verdiği “Eğer kadın kocasının nefretinin sevgiye dönüşmesi için muska takmak istiyorsa, bu
iş kesin haramdır, hiçbir zaman helal olmaz.” fetvasını referans göstermiştir. Araştırdığımız
kadarıyla bu fetvanın kaynağı el-Câmiu's-Sağîr’da bulunmamaktadır.